
 

 

Наказ  Міністерства фінансів України від 05 грудня 2012  року № 1281 
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 26 грудня 2012 року за № 2194/22506 
 

Зміни до форми Податкової декларації про результати спільної діяльності 
на території України без створення юридичної особи 

 
1. Доповнити показники Податкової декларації про результати спільної діяльності на території 
України без створення юридичної особи (далі – Декларація з ПСД) двома новими рядками 
такого змісту: 

 

Розрахунок  авансового внеску  з податку на прибуток3 

Загальна сума нарахованого до сплати податку на прибуток за  звітний 
(податковий) рік (рядок 10) 

26  

Авансовий внесок (1/12 нарахованої до сплати загальної суми податку на 
прибуток за звітний (податковий) рік), що підлягатиме сплаті щомісяця у березні 
– грудні 20____ року  та січні – лютому 20___ року (рядок 26/12)   

 27  

 
2. У рядку «Наявність додатків3» Декларації з ПСД колонку ОК виключити. 
 
3. Доповнити Декларацію з ПСД після посилання 2 новим посиланням такого змісту: 

 
«3 Заповнюється платниками податку у Податковій декларації за рік (крім новостворених, 

виробників сільськогосподарської продукції та платників податків, у яких доходи, що 
враховуються при визначенні об'єкта оподаткування, за останній річний звітний податковий 
період не перевищують 10 мільйонів гривень).». 

 
У зв’язку з цим посилання 3 – 6 вважати відповідно посиланнями 4 – 7. У тексті Декларації з ПСД 
посилання 3 – 6 замінити відповідно посиланнями 4 – 7. 
 
4. У додатку СБ до рядка 03.10 додатка ІД до рядка 03 Декларації з ПСД та до рядка 06.4.8 
додатка ІВ до рядка 06.5 Декларації з ПСД: 
 
4.1. Показник рядка П доповнити словами «за звітний (податковий) період». 
 
4.2. Доповнити показники двома новими рядками такого змісту: 
 

Пеня, нарахована на виконання вимог підпункту 159.1.2 пункту 159.1 статті 
159 розділу III Податкового кодексу України або пункту 5 підрозділу 4 розділу XX 
Податкового кодексу України за результатами попереднього звітного 
(податкового) періоду поточного року з урахуванням уточнень 

П1  

Пеня, нарахована на виконання вимог підпункту 159.1.2 пункту 159.1 статті 
159 розділу III Податкового кодексу України або пункту 5 підрозділу 4 розділу XX 
Податкового кодексу України за результатами останнього календарного 
кварталу звітного (податкового) періоду (рядок П - рядок П1) 

П2  

 
 
 
 
 



 

 

5. Заголовну частину додатка ВП до рядків 16 – 19 та 21 – 24 Декларації з ПCД доповнити трьома 
новими рядками такого змісту: 
 

 Звітна 

 Звітна нова 

 Консолідована 

 
6. Додаток ОК до Декларації з ПСД виключити. 

 
Директор Департаменту податкової, митної 
політики та методології бухгалтерського обліку М. О. Чмерук 

 


